Пример оформления приказа о направлении работника на переподготовку

Общество с ограниченной ответственностью «Марсель»

ПРИКАЗ
14.10.2016 № 48-л
г. Минск

О направлении Яковлевой Е. А.
на повышение квалификации

В соответствии со ст. 220-1 ТК, а также в целях дальнейшего возложения обязанностей по охране труда в связи с отсутствием в штате специалиста по охране труда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЯКОВЛЕВУ Елену Алексеевну, инженера по качеству, направить на освоение образовательной программы переподготовки руководящих работников и специалистов, имеющих высшее образование, в Государственное учреждение образования «Институт повышения квалификации и переподготовки руководителей и специалистов промышленности «Кадры индустрии» по специальности «1-59 01 04 Охрана труда в строительстве» продолжительностью 19 месяцев с 17.10.2016 в заочной форме обучения.
2. Бухгалтерии оплатить стоимость образовательной программы переподготовки руководящих работников и специалистов, имеющих высшее образование, согласно договору от 14.10.2016 № 24.

Основание: договор от 14.10.2016 № 24.

Директор                                                        Иванов                                            И. Г. Иванов

Юрисконсульт
Немерчук    Е. И. Немерчук
14.10.2016

С приказом ознакомлена                          Яковлева                                        Е. А. Яковлева
								     14.10.2016